
 

BR.0210.3.3.2023 

Komunikat nr 3 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla doktorantów szkół 

doktorskich Uniwersytetu w Białymstoku obowiązującej  

w roku akademickim 2022/2023 od 

 1 stycznia 2023 r.  

 

Na podstawie art. 209 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), w związku  

z § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 stycznia 2023 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 16) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące wysokości stypendium doktoranckiego w szkołach doktorskich 

obowiązujące w roku akademickim 2022/2023 od 1 stycznia 2023 r.:  

Szkoła doktorska 
Wysokość 

stypendium* 

Wysokość stypendium 

doktoranta  

z orzeczeniem 

o  niepełnosprawności* 

Rok I-II  

Nauk Społecznych 

Nauk Humanistycznych 

Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

2668 zł 3468 zł 



Rok III  

Nauk Społecznych 

Nauk Humanistycznych 

Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

(do miesiąca, w którym została 

przeprowadzona ocena 

śródokresowa)  

2668 zł 3468 zł 

Rok III  

Nauk Społecznych 

Nauk Humanistycznych 

Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

(po miesiącu, w którym została 

przeprowadzona ocena śródokresowa 

z wynikiem pozytywnym) 

4110 zł 4910 zł 

Rok IV 

Nauk Społecznych 

Nauk Humanistycznych 

Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

(po miesiącu, w którym została 

przeprowadzona ocena śródokresowa 

z wynikiem pozytywnym) 

4110 zł 4910 zł 

*z kwoty stypendium potrąca się składki emerytalne i rentowe; na wniosek doktoranta 

potrąca się składkę chorobową. 

§ 2 

1. Traci moc Komunikat nr 18 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 29 

września 2022 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego w roku 

akademickim 2022/2023 dla doktorantów szkół doktorskich Uniwersytetu  

w Białymstoku. 

2. Komunikat wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2023 r. 

               Rektor  

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


